
E
au

C
ha

ud
e

G
az

In
st

an
ta

né
e

E
au

C
ha

ud
e

G
az

A
cc

um
ul

ée

E
au

C
ha

ud
e

S
to

ck
ée

Im
p

la
nt

S
ol

ai
re

C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue
M

O
D

U
L

E
A

C
H

A
L

E
U

R
D

O
U

C
E

1

CUENOD

Tian

Daalderop

Igao

Daffos

Quingdao

Baymak

Ihlas

Sogeba

THERMELEC

 Ferro

 Termal

Junkers

 Bluker

 Junior

Roca

 Nankin

 Shenzhen

 Yantaï

 Engigas

 Huatong

 Novus

 Cosmos

 Superior

BSE

Luxor

 Hoover

Ignis

Domotec

 Profilo

 Repsolgas

 Junex

 Ciem

1012869 M.C.D. NECTRA 03/97 03/02 

1015133 M.C.D. NIAGARA 07/97 03/02 

1304207 M.C.D. NIAGARA DELTA 10/01 03/02 

Code Ind. Modèle Date Début       Date Fin

VUE ECLATEE
CHAUFFAGE DOMESTIQUE
Modèle

MODULE A CHALEUR DOUCE
R8202221-03FR - Edition 03 - 16/02/2005

 



2

C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue

C
ha

uf
fa

g
e

In
d

us
tr

ie
l

R
ad

ia
te

ur
s

-
G

én
ér

at
eu

rs

Fi
tn

es
s

C
lim

at
is

at
io

n

M
O

D
U

L
E

A
C

H
A

L
E

U
R

D
O

U
C

E

504

508

503
502
501

509

512

517
516

519

524

521
520

525

522

523511

510
511

511

612

526

527

618

619

604
605

603

607
608

803

617

801

805

804

803

918

529

920

803

535

514

920
918

918

534

615

530

614

616

513

514

507

512

514
516

610
611

609
613

601

531

532

R8205357

618

553

533

600
500

800



E
au

C
ha

ud
e

G
az

In
st

an
ta

né
e

E
au

C
ha

ud
e

G
az

A
cc

um
ul

ée

E
au

C
ha

ud
e

S
to

ck
ée

Im
p

la
nt

S
ol

ai
re

C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue
M

O
D

U
L

E
A

C
H

A
L

E
U

R
D

O
U

C
E

3

Rep. Désignation Référence  Autre  Type Date

de à

K

fr

0500 BLOC HYDRAULIQUE                        

0501 TUBE EAU FROIDE SANITAIRE               61012675    ...
0502 TUBE GAZ                                61012676    ...
0503 TUBE EAU CHAUDE SANITAIRE               61012868    ...
0504 TUBE DEPART CHAUDIERE A V3V             61012685    ...
0507 TUBE DEPART RADIATEURS                  61012678    ...
0508 PLATINE SUPPORT                         61012872    ...
0509 TUBE RETOUR CHAUFFAGE                   61012852    ...
0510 TUBE RETOUR CHAUFFAGE                   61012673    ...
0511 JOINT TORIQUE D: 16-1.9                 60024183-37 ...
0512 JOINT PLAT D: 18.4-12.2-1.5             60061855-14 ...
0513 TUBE CHAUFF./ PLANCHER CHAUFF. 61012709    ...
0514 JOINT PLAT D: 24-17-1.5                 60061855-19 ...
0516 TUBE ECHANGEUR A VANNE 3 VOIES          61012682    ...
0517 TUBE DE REFOULEMENT DE POMPE            61012681    ...
0519 ECHANGEUR SANITAIRE PLAQUES             61008944    ...
0520 SUPPORT POMPE                           61012871    ...
0521 EMBOUT                                  60049355-08 ...
0522 JOINT TORIQUE D: 27.8-3.6               60024164-35 ...
0523 VIS HS M 6-12                           60005799-13 ...
0524 POMPE UP 15/60  220V  STD (G)           61010613    ...
0525 VIS A TOLE CBLSX D: 4.2-9.5             61010125    ...
0526 AMORTISSEUR                             60049974    ...
0527 REHAUSSE                                60079438    ...
0529 TUBE DEPART PLANCHER CHAUFF. 61012672    ...
0530 THERMISTANCE                            61012958    ...
0531 SECURITE THERMIQUE 63° 61008515    ...
0532 CABLAGE THERMISTANCE                    61012964    ...
0533 VANNE 3 VOIES                           61012876    ...
0534 CLIP                                    60030898-03 ...
0535 CLIP                                    61010050    ...
0553 MOTEUR DE VANNE 3 VOIES                 61306834    ...
0600 BOITIER ELECTRIQUE                      

0601 BOITIER ELECTRIQUE (Ensemble)           61012877    ...
0603 FUSIBLE 250V 1.25A TEMPORISE            61003635    ...
0604 CIRCUIT IMPRIME                         61012731    ...
0605 CONNECTEUR                              61015140    ...
0607 ECROU H M 3 60010759-03 ...
0608 CIRCUIT IMPRIME                         61014988    ...
0609 ENTRETOISE                              61013085    ...
0610 VIS FS M 3-25                           61013084    ...
0611 BOUTON NOIR                             61010009    ...
0612 SUPPORT POMPE                           61012874    ...
0613 CABLAGE INTERCONNEXION                  61012967    .

CABLAGE INTERCONNEXION                  61014634    .
CABLAGE INTERCONNEXION                  61307024    .

0614 PORTE FUSIBLE                           60078870           ...
0615 LANGUETTE DE MASSE                      61012987    ...
0616 CABLAGE DE MASSE                        61011585    ...
0617 BOITIER                                 61012977    ...
0618 VIS A TOLE CBLSX D: 4.2-9.5             61010125    ...
0619 VIS A TOLE CBLSX D:4.2-12.5             61010847    ...
0800 HABILLAGE                               

0801 CARROSSERIE                             61015077    ...
0803 VIS A TOLE CBLSX D: 4.2-9.5             61010125    ...
0804 TOLE PROTECTION                         61012912    ...
0805 CARROSSERIE SUPERIEURE                  61014589    ..

NECTR
A

NIA
G

ARA

NIA
G

ARA
DELT

A



4

C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue

C
ha

uf
fa

g
e

In
d

us
tr

ie
l

R
ad

ia
te

ur
s

-
G

én
ér

at
eu

rs

Fi
tn

es
s

C
lim

at
is

at
io

n

M
O

D
U

L
E

A
C

H
A

L
E

U
R

D
O

U
C

E

520

940

941

907
908
909

927

938
939

910

948

922
912

942

918

936

923

929912

911
912
928

916
915
914
913

912

947

946

939
921

917

920
917

917 919
918

918

918

930

NIAGARA & NIAGARA DELTA

902
902

904

905

902

NECTRA

902
902

904

905

906

931
937

950
949

5031

908
909

907

5034
5035

5030

5033

5032

916
915
914
913

NIAGARA & NIAGARA DELTA

5036
5037

5038

5039

5053
Kit

Anti-coup 
de bélier

900

5000

R8207023



E
au

C
ha

ud
e

G
az

In
st

an
ta

né
e

E
au

C
ha

ud
e

G
az

A
cc

um
ul

ée

E
au

C
ha

ud
e

S
to

ck
ée

Im
p

la
nt

S
ol

ai
re

C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue
M

O
D

U
L

E
A

C
H

A
L

E
U

R
D

O
U

C
E

5

Rep. Désignation Référence  Autre  Type Date

de à

K

fr

0900 PREFABRICATION                          

0902 ROBINET DC                              61020388    ...
0904 ROBINET GAZ                             61020389    ...
0905 ROBINET EF                              61302612    ...
0906 ROBINET RC                              61302614    .
0907 PLATINE SUPPORT MURAL                   61002497    .
0908 RONDELLE D: 14.2-7.2-1.2                60005369-03 ...
0909 VIS A BOIS D:6-38                       60025617-03 ...
0910 TRAVERSE INFERIEURE                     61010482    ...
0911 TUBE DISCONNECTEUR                      61010065    .
0912 JOINT TORIQUE D: 6-1                    61009834-41 .
0913 JOINT PLAT D: 14.8-10.3-1.5             60061854-11 .
0914 ECROU 3/8” EP: 11                       60020746-20 .
0915 DOUILLE DE RACCORDEMENT                 60001574    .
0916 TUBE PVC D: 9x12 L: 1M                  60081266    .
0917 JOINT PLAT D: 24-17-1.5                 60061855-19 ...
0918 CONTRE ECROU 3/4” 60031140    ...
0919 LIMIT. DEBIT 8L (BLANC)                 61002775-08 .
0920 CONTRE ECROU H 1/2” 60031139    ...
0921 JOINT PLAT D: 24-18.2-1.5               60022835-01 ...
0922 MANETTE NOIRE                           61302611    ...
0923 MANETTE JAUNE                           61302610    ...
0927 VIS DE PRISE DE PRESSION                60019445    ... 04/00

VIS DE PRISE DE PRESSION                61016378    ... 05/00
0928 DISCONNECTEUR (Pochette)                60081664    .
0929 ECROU H M 10-1                          60031825-08 .
0930 JOINT PLAT D: 8.5-4.1-1.5               60061852-12 .
0931 VIS A TETON M5                          60017908    . 04/00

VIS A TETON M4                          61304327    . 05/00
0936 JOINT TORIQUE D: 13.6-2.7               61009834-18 .
0937 TUBE PVC D: 13x17 L: 1M                 60081266-02 .
0938 SOUPAPE DE SECURITE 3 BARS              61020933    .
0939 JOINT PLAT D: 18.4-12.2-1.5             60061855-14 ...
0940 ECROU 1/2” EP: 10                       60020747-68 .
0941 DOUILLE RACCORDEMENT SOUPAPE            60047727    .
0942 TUBE DISCONNECTEUR                      61010064    . 04/00

TUBE DE REMPL. (POUR DISCO.)            61020885    . 05/00
0946 VIS A TOLE CBLSX D: 4.2-9.5             61010125    ...
0947 TRAVERSE SUPPORT DE POMPE               61012873    ...
0948 CLAPET ANTI-RETOUR                      61014425    .
0949 BOUTON GRIS                             61302613    .
0950 TETE DE ROBINET                         61314798    . 01/04

5000 OPTIONS                                 

5030 GABARIT DE POSE                         61014506    .
GABARIT DE POSE                         61014554    .
GABARIT DE POSE                         61307023    .

5031 ACCESSOIRES (Pochette)                  61014189    .
ACCESSOIRES (Pochette)                  61015136    .
ACCESSOIRES (Pochette)                  61307053    .

5032 SONDE EXTERIEURE                        61012982    ...
5033 TE DE RACCORDEMENT                      61012985    .
5034 DOUILLE DE RACCORDEMENT                 61011290    ...
5035 DOUILLE DE RACCORDEMENT EC              61011291    ...
5036 TUBE EAU CHAUDE                         61014522    .

TUBE EAU CHAUDE                         61307020    .
5037 TUBE EAU FROIDE                         61014523    .

TUBE EAU FROIDE                         61307018    .
5038 TUBE RETOUR CHAUFFAGE                   61014524    .

TUBE RETOUR CHAUFFAGE                   61307019    .
5039 TUBE DEPART CHAUFFAGE ET GAZ            61014555    .

TUBE DEPART CHAUFFAGE ET GAZ            61307021    .
5053 KIT ABSORBEUR DE PRESSION               61302757    ...

NECTR
A

NIA
G

ARA

NIA
G

ARA
DELT

A



C
ha

uf
fa

g
e

D
om

es
tiq

ue

C
ha

uf
fa

g
e

In
d

us
tr

ie
l

R
ad

ia
te

ur
s

-
G

én
ér

at
eu

rs

Fi
tn

es
s

C
lim

at
is

at
io

n

M
O

D
U

L
E

A
C

H
A

L
E

U
R

D
O

U
C

E

6

LISTE DES ABRÉVATIONS
EC .................. : Eau chaude.
EF .................. : Eau froide.
C .................... : Résistance Céramique (Chauffe normale).
Ca .................. : Résistance Céramique (Chauffe accélérée).
TP .................. : Résistance ThermoPlongeur.
1F .................. : Avec Robinetterie.
2F .................. : Sans Robinetterie.
3F .................. : Avec Robinetterie et une sortie supplémentaire.
AMI ................ : Avec Mélangeur Intégré.
SMI ................ : Sans Mélangeur Intégré.
TYPE ............ : Indique la nature de l'appareil.
PN .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Pression Normale.
BP .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Basse Pression.
PV .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Variable.
PF .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Fixe.

Les renseignements portés sur les tarifs et documentations commerciales ou techniques, les schémas et côtes 
d'encombrements sont donnés à titre indicatif et valables à un instant donné. Le CONSTRUCTEUR se réserve le droit
d'apporter toutes modifications de présentation, de forme, de dimension, de conception ou matière à ses produits.


